
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 25
D. SPRENDIMO NR. S1E-106 „DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS

BENDROVĖS TRAKŲ ŠILUMOS TINKLAI IR UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS ,,TRAKŲ VANDENYS” REORGANIZAVIMUI“ PAKEITIMO

2023 m. birželio 22 d. Nr. S1E-59

Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo  įstatymo  8  straipsnio  1  dalies  1  punktu,  9  straipsniu,  12  straipsnio  1  dalimi,  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės  2007 m. birželio  6 d. nutarimu „Dėl savivaldybių turtinių ir  neturinių

teisių  įgyvendinimo  savivaldybių  valdomose  įmonėse  tvarkos  prašo  patvirtinimo“,  Lietuvos

Respublikos  akcinių  bendrovių  įstatymo  20  straipsnio  1  dalies  22  punktu,  61  straipsniu,  63

straipsnio 1 ir 6 dalimi,  Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi,  Trakų

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

             Pakeisti Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. S1E-106 

„Dėl  pritarimo  uždarosios  akcinės  bendrovės  Trakų  šilumos  tinklai  ir  uždarosios  akcinės

bendrovės ,,Trakų vandenys” reorganizavimui“ -

             1. 1 punktą ir jį išdėstyti taip:

            „1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės Trakų šilumos tinklų, j. a. k. 181121797, buveinė 

Maironio g. 11, Trakai, reorganizavimui“. 

2. 2. punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – optimizuoti ir efektyvinti Trakų rajono savivaldybės valdomų

bendrovių veiklą,  užtikrinant produktyvų ir racionalų savivaldybės turto naudojimą ir kokybišką

priskirtų funkcijų vykdymą, siekiant visuomeninės naudos ir gerovės;

2.2. reorganizavimo būdas – jungimo, prijungiant uždarąją akcinę bendrovę Trakų šilumos

tinklus prie uždarosios akcinės bendrovės ,,Trakų vandenys“; 

2.3. reorganizuojama bendrovė – uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.4. reorganizavime dalyvaujanti bendrovė – uždaroji akcinė bendrovė ,,Trakų vandenys“;

2.5. po reorganizavimo veiksianti bendrovė – uždaroji akcinė bendrovė ,,Trakų vandenys“,

j. a. k. 281523640, registruota buveinė Birutės g.  27, Trakai (buveinė Žemaitės g. 17, Varnikų k.,

Trakų sen., Trakų r. sav.);

2.6.  po  reorganizavimo  veiksiančios  uždarosios  akcinės  bendrovės  ,,Trakų  vandenys“

veiklos tikslus nustatys bendrovės įstatai;  

2.7. reorganizuotos bendrovės Trakų šilumos tinklų visas turtas, teisės ir pareigos pereis po

reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ,,Trakų vandenys“ nuo to momento, kai po reorganizavimo

tęsiančios veiklą bendrovės pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre“.

3. 3. punktą ir jį išdėstyti taip:

„3.  Pavesti  Trakų  rajono  savivaldybės  merui  užtikrinti  reorganizavimo  procedūrų

įgyvendinimą,  atliekant  reikiamus  teisinius  veiksmus  ir  priimant  procedūrinius  sprendimus,

susijusius  su  visuotinio  akcininkų  susirinkimo  sušaukimu,  reorganizavimo  sąlygų  parengimu,

pasirašymu ir paskelbimu, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės pakeistų įstatų parengimu,

atlikti  visus  kitus  būtinus  teisinius  veiksmus,  kad  teisės  aktų  nustatyta  tvarka,  uždaroji  akcinė

bendrovė  Trakų  šilumos  tinklai  būtų  prijungta  prie  uždarosios  akcinės  bendrovės  ,,Trakų

vandenys“. 

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                  Andrius Šatevičius

Parengė
Teisės, personalo administravimo
ir viešųjų pirkimų skyriaus teisininkas 



3

Antanas Česlauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-10-03 10:44:35)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 25 D. SPRENDIMO
NR. S1E-106 „DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS TRAKŲ ŠILUMOS
TINKLAI IR UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS ,,TRAKŲ VANDENYS”
REORGANIZAVIMUI“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-22 Nr. S1E-59

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-26 11:55:46 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-26 11:55:48 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 15:02:43–2025-01-09 15:02:43

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
10-03 10:44:35)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-10-03 10:44:35 atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


